МИНИСТЕРСТВОПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральноегосударственноебюджетное образовательноеучреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогическийуниверситет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

И.А. Аодй № 60/-06
Об установлении стоимости обучения
по дополнительным профессиональным
программам (программам повышения квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании
решения Ученого совета Томского государственного педагогического университета от
27 декабря 2022 года, протокол № 9 приказываю:

1. Установить с 27 декабря 2022 года для физических лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной профессиональной —программе (программе повышение
квалификации) «Прикладной статистическийлеблиз в педагогических исследованиях»объемом 16 часов, очная форма — 750 (семьсе* пятьд ят) рублей за слушателя.

2. Контроль за исполнением иказа возложить на и.о. директора Центра
непрерывного образованияМамай А.Е,

Ректор ТГПУ А.Н. Макаренко

Проректор по ОД М.С. Садиева

РУ С.В. Гурдина

печжи,Начальник ЭУ сГа„+

Главный бухгалтер

С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ

Заместитель директора ИРПО
О

Нерадовская О.Р.
Тел. 311-295 (вн.3212) е 2